Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

28/03/2025

1
10:15
28/03/2025

2
11:00
28/03/2025

3
11:15
4 28/03/2025
11:30
5 28/03/2025
11:45

N° Ruolo
sezione

5110/2024

01

48/2018

01

3837/2023

01

6755/2024

01

55686/2022

01

Tipo udienza
Rito

Collegiale

Monocratica

Monocratica

Collegiale

Monocratica

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

GUARINO MARIA RITA
28/03/2025al giorno

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.
Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Convenuto principale

Awv.

28/03/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Divorzio - Cessazione effetti
civili

MAGLIULO DIONIGI Convenuto principale

GRAUSO GIOVANNI

Divorzio - Cessazione effetti
civili

PAPALE GENNARO Convenuto principale

ASPRONE MADDALENA

Separazione giudiziale
FORTUNATO ANTONIETTA Convenuto principale

SCALA MASSIMO
DE RISI MICHELA

Modifica delle condizioni di
divorzio (contenzioso)
NATALE CATERINA Convenuto principale

Divorzio - Scioglimento
matrimonio
MOSCATIELLO BRUNO Awv. MOSCATIELLO FRANCESCO

FERRARA AMALIA

Termini



28/03/2025

5788/2024 Collegiale  Attore principale Divorzio - Cessazione effetti
civili
12:00 01 Awv. LISTA PASQUALE Awv. LISTA SALVATORE
Convenuto principale

Awv. CANZANO VITALIANO
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: GUARINO MARIA RITA

Udienze dal giorno 28/03/2025al giorno 28/03/2025 Rito: Unificato (contenzioso)
Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto Termini
data e ora sezione Rito
28/03/2025 3440/2021 Monocratica  Attore principale Separazione giudiziale
7
12:30 01 Aw. DE QUATTRO MARISA Convenuto principale

Avv. DELL'ESTATE FERNANDO

Totale fascicoli 7
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