

## TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: GUARINO MARIA RITA

Udienze dal giorno 28/03/2025 al giorno 28/03/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti				Oggetto	Termini	
1	28/03/2025	5110/2024	Collegiale	Attore principale				Divorzio - civili	Cessazione effetti	
	10:15	01				MAGLIULO DIONIGI GRAUSO GIOVANNI	Convenute	o principale		
2	28/03/2025	48/2018	Monocratica	Attore principale				Divorzio - civili	Cessazione effetti	
	11:00	01				PAPALE GENNARO ASPRONE MADDALENA	Convenut	o principale		
3	28/03/2025	3837/2023	Monocratica	Attore principale				Separazio	one giudiziale	
	11:15	01			Avv.	FORTUNATO ANTONIETTA SCALA MASSIMO DE RISI MICHELA	Convenut	o principale		
4	28/03/2025	6755/2024	Collegiale	Attore principale				divorzio (c	lelle condizioni di contenzioso)	
	11:30	01			Avv. Avv.	NATALE CATERINA	Convenut	o principale		
5	28/03/2025	5586/2022	Monocratica	Attore principale				Divorzio - matrimonio	Scioglimento o	
	11:45	01		Convenuto principa	le	MOSCATIELLO BRUNO FERRARA AMALIA	Avv.	MOSCATIELL	O FRANCESCO	

6	28/03/2025						
		5788/2024	Collegiale	Attore principale		Divorzio -	Cessazione effetti
						civili	
	12:00	01		Avv.	LISTA PASQUALE Avv.	LISTA SALVATORE	
				Convenuto principale			
				Avv.	CANZANO VITALIANO		

25/03/2025 Page 1 of 2



## TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: GUARINO MARIA RITA

Udienze dal giorno 28/03/2025 al giorno 28/03/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
7	28/03/2025	3440/2021	Monocratica	Attore principale		Separazione giudiziale	
	12:30	01			Avv. DE QUATTRO MARISA	Convenuto principale	
					AVV DELL'ESTATE FERNANDO		

Totale fascicoli 7

25/03/2025 Page 2 of 2